n Estimauerit. nota q̄ caute ponit de terda p̄sona. nā se
cū ē si in otrahētis arbitrio. vt dicemus. j. e. g. emptio.
o Noiat̄ est. Quid si in innominatū otrulimus. ut vēdo. p
q̄to estimabīt. Rē. non v̄z. ad instar locacōmis sic facte. ut
ff. locati. si merces in p̄n. n̄ in vno casu. qui est. ff. 8 p̄ig.
l. si fundus. g. fi. Accur.

h dubitat. h̄ue ostet vendi
cio h̄ue non. **S**ed nostra
decisiō ita h̄ ostituit vt q̄
tiēs sic oporta sit vendicio
quātī ille estimauerit. sub
hac odiōne staret cōtra
ctus. vt siquidē ille qui no
minat̄ est p̄ciū diffimierit.
tūc om̄imodo h̄m eius esti
macōz. t̄ p̄ciū p̄soluat̄ et
res tradat̄ vt vendicio ad
effectum p̄ducatur empto
re quidem ex empto actōe
vēdito ex vēdito agēte
Sin autē ille q̄ noīatus
est v̄l noluerit v̄l non potu
erit p̄ciū diffimire. tūc p̄ m̄
chilo esse vendicōz. quasi
nullo p̄cio statuto. **D**ī nūs
cū in vēdicoibꝝ nob̄ placu
it non est absurdum et in
locacōibꝝ et in oduktioni
bus trahere. **I**tem pre
ciū in numerata pecunia

tūm ip̄is dñis liceret. ut. ff. so. ma. l. eciam. g. i. et. l. si con
q Soluatur. ita q̄ fiat accipientis. **I**stante. g. si marit̄
vt. ff. de act. emp̄. et empto. g. i. ecia. vsure post moraz. vt
vt. ff. de act. emp̄. l. iul. g. ex vendito.
r Tradatur. caute dicit tradat̄. et nō dicit detur. nam nō
tenet facere accip̄ētis. h̄ de euictō se obligauit. vt. ff. 8
act. emp̄. ex emp̄o in p̄n. Sz munq̄d p̄cise tenet ad rem tra
dendā. M. dicit q̄ sic. et fac̄. p̄ eo qd h̄c Sz om̄ino tradat̄
rē. vt hic et. ff. de rei ven. q̄ restituere. et. s. de dona. g.
alio. Sz. B. ostra. dicit em̄ eu liberari p̄stādo inf̄esse. et fa
p̄ eo. ff. de ac̄ēpti. l. i. i. Rē. so. et. l. ex emp̄o. g. idē ait. et
C. 8 acti. emp̄i. l. iiii. Sz forte poss̄d distingui an vēdito
habeat rem. et tūt snia tenz. M. p̄ suas leges. an nō h̄eat
rē. et tūc aut dolo v̄l culpa def̄it eā h̄re i fraudē. puta em
ptoris. et tunc snia tenet. B. aut sine dolo vel culpa et tūc
nō tenet venditor. vt. j. e. g. cum aut. eff̄ em̄ valde mituz
qd ait. B. ut sic op̄ella extimacōz. p̄ re recip̄. ut. ff. si ē.
pe. l. ij. g. ij. et. C. de fideicō. l. l. fi. Itē sic improbe fca rūpe
cū p̄tor dicat pacta b̄uabo. ut. ff. 8 pac. iut̄gē. g. p̄tor ait.
s Ad effēm. iā dīcō mō. s. p̄ Edicōz rei a p̄c̄. ut. j. q. mo
t̄ Ex̄ēpto. nō q̄ ex̄ēpto ēptor. ex̄ēpto. tol. ob. g. fi
vēdito agit ut h̄. et. ff. 8 ac̄ēp̄. ex̄ēpto. i. Rē. et. l. iul. g. ex
p̄ nichilo. ut necad h̄oi viri arbitrij ūcurat̄. **V**ēdito

diximus. si legatū non id ē pīchilo sic iſicū. ut. C. oīia
dēl. si duobz. q̄. si q̄. ibi fauore vltie volūtatis ne peat.
pī Statuto. fine q̄ esse nō pī vendicō. vt in pī. huius. q̄.
vī Er in locationibz. ut. ff. locati. si merces. in pī.
zī Itē pīcuz. dīxit pīcū debere certū esse. nūc dicit q̄ i nu
al Putant hī male. vt. j. dicam. merata pecuma
bī Poeta homēo. nō

ar. q̄ auētates aucto
rū pīboz hīt i caub
allegāde. sic. ff. 8 so
l. si pī. et. ff. 8 iudi
xponebaē. et. ff. de
sta. ho. l. septima. hī
interdū redarguēt
ut. b. et. ff. de rex di
itū. q̄. fi. a. l. hī diui
cī Rebz. puta equis
dī Hījs vībis. s. ḡ. cī
que legi non pīt.
cī Diuerse scole. finz
gularis numeri est hī
sic. j. mandati. q̄. is q̄
exequitur.

fī Expediri. i. ognō
gī Spēz. otra sci
etus. innoiat. nam
non hīz nomē suū. vt
ff. de rex. pīmu. l. i. q̄.
Itē empor. hīz q̄re
bī innoiat. cum ita
curiale nomē habeat
q̄. q̄ illi cōtractus
sūt noiat. qui statim
ut hīt pīreūt act. ut
ff. de pact. iūrē. i
pī. siue fīat. fīat. ut
vēdīcō. vt. s. e. i. pī.
siue re. ut mutuū. vt
s. q̄. mo. re. cō. ob. m
hī Aut pīmuta. l. pī
tio. nec ex pacto pīt
act. nec re. sed parit
ex vīroqz. scz postea
dudū re. intuēmente
ex pacto pīmo. vt sub
tiliter colligīt. C. 8
rerū pīmu. ex placito
et ex hī tractu. orē
actio pīscriptis. vībis
ut. j. de act. q̄. actionū
et odi. ob. cām. vt. ff
de pīcū. vī. l. naēalis
fī Digestis. q̄. i.
ut. ff. e. l. i. q̄. i.
kī Latius. i. meli. a
apit. q̄. hīt. i. ff. 8

lī Dīximus. s. e. in princi
mī Statim. Sed certe ymo nō statī. hī. hī. sūt neēria. pīmo
q̄ vendicō fīat. nō in scriptis. alias id ē si fīat in scriptis
vendicō nō trāfit ad emporē pīculū nisi nō dū ellz oples
tū. ut. hī. et. C. de fide instru. cōtractus. et. C. de pi. et cō.
rei vē. cū mē. Itē q̄ fīat pure. alias nō peat empori. hī se
cū si fīca fīt deterior. vt. ff. de pi. et omo. rei vē. q̄ si pēdē
te. Itē q̄ fīt fīcādīcō i spē. nā si i ḡne. vīputa vēdo hōiez
oī Perit empori aī tradicōz. ut. ff. de pi. et omo. rei vē.
lēu. et. l. q̄ si fīt cīta spēs. q̄ si sub iētūdī eēt

tradita līt spēs. nō tīt spectabit spīcūlū ad emptōtēz
utputa. vēdo stichū aut pāphilū. pīmus emī morē pīculo
vēdītorē. ut. ff. de oē. emp. si i empē. q̄. pīl. Item q̄ alio
mō peat q̄ pīblicacōe rei. nā tūc nō pīt emptōi. ut. ff. loē.
si fīdō. Itē q̄ nullū pāctū fīt mītū. q̄ pīculū vēdītōrem re
spīciat. nā tūc nō pīreē pītōri. ut. ff. e. si i vēdīcōe. et. j.
pr. q̄ si fu. rē. siue

spīaliter. effet de cas
su fortuito dīctū. fīm
B. siue gīnaliter. fīm
M. ut dīcīm. ff. si
quis cauc. hī et si. q̄.
fītū. Item q̄ vendī
tor non fuerit in cul
pa vel dolo q̄re res
pīreāt. vt. j. pr. q̄.
Itē q̄ nō fīt in mora
nam tūc qui vltimā
fēcīt morā. fībi pīt.
vt. ff. 8 peri. t. com.
rei vē. ill8. et hī vē
rū hī casu. siue res pī
tura erat penes emp
tōrē siue non fīm. Jo.
ut. ff. de lel. l. cū res
. q̄. fi. lī. M. distīgue
ret. ar. l. ff. 8 rei vē. l
Itē q̄ nō fīt res q̄ de
gustacōz. fīderet vt
vinū et cīcīb. cī fīfa
nā tūc distīguē. an
vendaē in spē. cī tūc
post degustacōem ē
pīculū emporis. an
in ḡne et tūc fīt duo
necessaria. vt fīt em
ptōrē pīculo. s. de
gustatō. t. mīlū. siue
pōdō. et hī fīm. Jo. et
B. et pla. vt. ff. 8 pi.
et omo. rei ven. l. i. i
pī. et. q̄. i. Sed azo.
dīc. q̄ i vīno fīt spēa
le. q̄ statī fīcāvēndī
cōe. etiā ante fīgusta
cōz fīt empori pīcu
lū. si fīt in spē vēdīcō
ut. ff. e. l. q̄ sepe. q̄.
i hīs. hīz nūquid dī
stīnguitur pīculū pī
emprōis a deteriora
cōne vīnovēdīto in
mensura ut i vēdīcōe
odīcōnali dīximō
pī. l. ff. de peri. t. cō.

rei vēdī. q̄ si pendente. vt fīcāffīsōms ad vēdītōtē actō
ris et vītōris ad emporē. Bul. ait q̄ fīc. quia hoc sub q̄
dā condicōe fīt. scz si mensurēt. Sed certē pīcē met mutauit
confilium postea. et merito. quia aliud ē i alia dōcōe q̄ nō
fīt in potestate vēdītorē. aliud i hac que i sua potestate
est. cum possit denunciare empori. vt gustet et accipiat.
alias potest effunderē. vt. ff. de peri. et como. rei ven. l. i.
. q̄. fi. et fīcā mīdistīnde periculum ante mensuram est vēdī
torē. Accursius florentinus.
nī Itā. nūc ponit exempla. Accur.

a **P**ericulū fac. ff. de pículo et cō. rei ven. l. id qd. et de
re. iūt. l. Em naturā. et. s. de le. pa. tu. g. fi.
b **V**enit. id ē venditus ē. si comodata grāvtriusq; ptis
c **N**einq; culpa etiā tal qual= contractoveit. vt. ff. S pi-
et amo. rei ven. l. custodiā. et. ff. amo. si ut certo. g. inter
d **A**nimaduertendū. id est distinguendum.
e **S**uscep. it. qd pa
ctū v3. ut h̄. ct. ff. q

ccu v3. ut i3. et. n. q
sepe. q. si res. et. ff. 8
pi. q. co. ti. v6. l. i. q. i
f. **I**s casus. ec leuissi
ma culpa otigēs bni
To. nō ho fortuito.
l3. M. ostra. ut. C. de
pig. act. q fortuitis
G **C**ondicōz. s. fur/
tiuā. que. s. soli dno
dabat. vt l3 et. ff. de
condi. fur. l. i.

Et damni .puta
si fuerit res vendita
venditori substracta
et in ea data damnū
ut in pñ huius .§ .naz
hec actio damni m =
furie dñō daē .ut .ff.
ad .1 .acq .Itē mela .
.§ .legis .ac .

i **E**xhibē. scz cedē-
do act. istas. et b'qñ
nō fuit i culpa. at nō
liberatur cedēdo. ut
ff. p socio. l. de illo
in pñ. que est cō tra
k **P**lacuerit. s̄ vide
tur q̄ in alterius cō
trahentis arbitriuz
oferaç empcō qd̄ eē
n̄ p̄. ut. C. e. l. i emē
tis. al. in vēdētis. et
ff. e. l. q̄ lepe. g. i. q̄
n̄t strarie. s̄ dic rez
paz b̄ conferti arbi
trio emperoris. aliud
i omercū vt sit tibi
empta si ius v̄l p̄cū
vt p̄ q̄to voles. vt
dictis legibz oērijs
stē opponi b̄ vendi
no que hic fit nonvi
et condicionalis ut
ff. e. l. iij. q̄ est oera
s̄ certe ibi fuit éptus
pure s̄ resolutio b̄ be
at sub odic. fieri. at
b̄ sub odcoē fca fuit
n̄ p̄ ipleri n̄ im
pletia odcoē. ut. ff. e
pec vendicō in pñ.

Aureis tot·puta ·

m. 1. Loca sacra que sunt ista. habes. s. de rerum di. s. flus
mima. et. s. nullius. et. s. religiosum.

n Priuatis reddre singula singulis. nam priuata cōtraria
est publice et ap̄phana sacre et religiose. et fac̄. ff. e·l. et li-
beri. et. l·qr. et. l·liberi. ac. signorās. ut. ff. de oēlhē ep.
o M̄s nō. id est qr̄ emerit. l·liberi homis. Accurſus.

— The following is a list of the names of the members of the Board of Directors of the Atlantic City Improvement Association.

alluminōez accesserit ad em-
ptoris omodū p̄tz. Nam et
comoduz eius esse debet cu-
ius p̄iculum est. **L**o dñ si fu-
gerit homo qui venit aut
subreptus fuerit ita ut ne
qz dol⁹ neqz culpa vēdito-
ris interuenerit. an iaduer-
tenduz erit an custodiā e⁹
vſqz ad traditionem eius
uendor susecepit. sane eīm
si suscepit ad ipius p̄iculū
is casus p̄tinet si n̄ suscep-
rit securus est. **I**dēmet in
ceteris aialibz ceterisqz re-
bus intelligim⁹. **V**t iqz tñ
rendicationē rei et oditio-
nē exhiberi debebit emp-
tori. qz sane qui nondū rē
emotori edidit adhuc ipē
dñs est. **I**dēm eciā est de
furti et de dāni iurie actōe
LEmptio tam sub condi-
tione qz pure contrahi p̄t
Sub condicione. veluti si
stichus intra certum diez
tibi placuerit erit tibi em-
ptus aureis tot. **L**oc a sa-
era vel religiosa. Itēz pu-
blicave lutti forum basilicā
frustra quis sciens emit.
Nue tamē si p̄ xphamis v̄l
p̄uatis deceptis a vendito-
re emerit. habebit actōem
ex empto qz non h̄re ei lice-
at ut osequat qz sua inter-
est eum deceptum non esse

ta habes. s. de rerum di . s. flus
ligiosum .
singulis . nam priuata cōtraria
et religiose . et fac . ff . e . l . et li
signorās . ut . ff . de oēbē ep .
l . liberi homis . Accurhus .

De locatōne et conditōe Reicā.
Ocato. ff. e. l. ij. p. Propria. q. ad tractatū. et q.
q. Si de p̄cio. vt. s. t. i. g. p̄ciū aut. ac. ad finiaz
Si merces. s. certa et i pecuia numerata. ut. ff. depositi
l. i. g. si q̄s huius. et. ff. de p̄s. v. naturalis. g. at cū do. vñ pa
rius colon⁹ q̄ ptē dño reddit fructuū imp̄p̄e Br. oductoꝝ.
immo socius magis
vt. ff. e. si merces. g.
vis maior.

Tdem iuris est si hominez
liberum pro seruo emerit.

De locanone et oductione

Decatio et redditio
proxima est emptioni
et vendicioni. His
demque iuris regulis confi-
stunt. nam ut emptio et vendi-
cio ita contrahibili debito
ouenerit sic et locatio et con-
ductio ita contrahibili intelligi-
tur si merces substituta sit.
Et operit locatori quidem
locati actio. redditori vero
redditii actio. **E**t quod super
diximus si alieno arbitrio
debitum promissum fuerit ead
et de reductione et locatoe
dicta esse intelligimus si
in alieno arbitrio merces
promissa fuerit. **A**nna de
causa si fulloni poliedra cu-
radaue a sarcinatori sarcina-
enda vestimenta quae dederit
nulla statim recede substitu-
ta. sed postea tam daturus
quatum inter eos ouenerit
non propriocacio et redditio
intelligitur. sed eo nomine
actio prescriptis verbis dat.
Preterea sicut vulgo queri
batur an promutatis rebus
emptio et vendicio contrahibi-
tur ita queri solebat de con-
ductione et locacione si for-
tere aliquip uterum fruē-
datibi aliquis dederit et

¶ *nunc videndum. f. Non fuit bona ratio. vt. s. q. m. o.*
re contra ob. s. comodati.

Sed prescriptis verbis. quod appetit ex decretibus tribus in iuratis. do ut des facio. ut facias. do ut facias. ut. ff. S pscp. n. naturali. g. i. n. t. iii. al. dat ex pactis in omnibus appositis. ut. C. S te. pmi. tribus al. dat quoniam dubium est de iure contractus. ut. ff. de

prescrip. v. l. i. g. fi. a. l. ii. et. iii. a. iii. iac. soistut. m. t. a. g.
b Adeo aut. hisde regis et qmibz hnt inter se ovia.
i Aliqua. alias non est in litera aliquā.
k Vendicō. s. ex una pte. **I** Et conductio. sez ex alia.
m Vtrū emptio. qd videbat cū talis datio alienatio sit.
 vt i aut. de nō ali. g. alienacōis. col. ij. qd locatio nō facit.
 vt. ff. e. l. non solet.

n Et conductio. qd

videbatur cū met ce
dem soluere teneret

o Perpetuo. alit
accipit. ut. ff. p. soē.

p Penso. m. l. i.

pecunia.

q Reddit. in spē.

r Alienauerit. cum
multi sint modi alie-

nādi. vt. ff. de publ.

l. m. a. iii. a. v. a. vi

r Afferre liceat. in

terdū aut. dat ad cer-

tū temp. int̄dū in

terciā psonā v. gna-

cōne. cu. oia pacta

sup. cōtractū hita

valeat. vt. j. p. g. s.

ecclia dat m. emphī.

visq. i. terciā gna-

tm. ut. m. aut. de. nō

ali. col. ij. g. emphī.

v. ut. puto. e. m. ppe.

tu. dabit. ut. q. libz p-

atus. ut. h. et. i. aut.

de. nō. ali. emphī. g.

lnia. colla. ip.

s Benomana. vt. C

siure. emphī. l. i. ac.

t Emphiteoseos. em-

pbi. g. c. latie. s. meli-

oracio. b. ide. qr. oli-

tm. sterilia. dabatur

ut. meliorarēt. sed ho-

die. nō tm. sterilia dā-

tur. s. e. fertilia. n. m.

ecclia. q. dat sola ea q.

ogrua. vident. pco-

nomo. et. alijs. guber-

natoibz. ecclie. sic. C.

de. sacro. fact. ec. aut.

petuo. quoq.

u Propriā. agitur

g. condicōne. ex. l. ad

omia. obsuāda. q. que-

mūt. Sed. nūqd. em-

phī. potest. alij. dare

i. emphī. R. sic. vt. i

b. g. et. i. aut. de. nō

ali. aut. p. g. aliena-

tionis. Itē. nūqd. il-

lud. vtile. dñiū. q. so-

lum. habet. transfertur

in. eum. R. sic. cum. rei.

ven. vti. si

bi. detur. vt. ff. si. ag.

vec. l. i. et. in.

Sed. qualiter. ager. pri-

mus. emphī. contra. b.

M. vt. eum. expellat.

R. rei. ven. que-

lic. de. ure. sibi. nō. op-

petat. exceptio. tm. opponi.

nō. p. qr. re-

plicare. et. sic. nō. dñs.

dñm. vincit. ut. C.

de. trāsact. v. de-

facto. tm. agit. et. vici-

ut. ff. de. excep.

rei. iudi. si. q. r. e.

vel

imicē a te. alia. rē. vtendaz
fuiue fruendam. accepit et
placuit non esse locacionē
et. oductionē. s. p. prium ge-
nus esse otractus. veluti si
cū. vnū. q. bouē. h. ret. et. vī-
cīmus eius. vnū. placuerit
inter eos. vt. p. denos. dīes
imicē. boues. comodarent
vt. opus. facerent. et. apud
alterū. bos. perijt. neq. lo-
cati. neq. cōducti. neq. co-
modati. ppetit. actio. qr. nō
fuit. cōmodatū. g. tuītum. re-
rū. p. scriptis. v. b. agend
est. **A**deo. autē. aliquaz
familiaritatē. inter se. vīdē-
tur. h. re. empcio. et. vendicio.
I tē. locacio. et. conductio.
vt. i. quibusdā. cau. queri-
soleat. vtr. emptio. et. ven-
dicio. strahat. an. locacio. et.
oductio. vt. ecce. de. p. dijs. q.
ppetuo. qui. busdā. fruenda
tradunt. id. est. vt. q. diu. p. e-
sio. fuiue. redditus. p. stet. pro
hijs. dño. neq. ipi. oductori.
neq. heredi. eius. cui. ue. cō-
ductor. heresue. eius. id. pre-
dīum. vendiderit. aut. dona-
uerit. aut. dotis. nomine. de-
derit. alioue. quo. unq. mō.
alienauerit. auferre. liceat.
s. tal. otractus. qr. inter. re-
teres. dubitaba. a. quibus-
dam. locacio. et. a. quibusdā.
vendicio. estimabatur. lex

veri. agat. p. sc̄p. v. vel. dic. ex. l. zenonīs. ad. mercedem.
p **A**d. locacōz. imo. differt. in. vñ. nā. h. eciā. in. spē. p. statut
penso. s. ibi. in. pecumia. tm. vt. hic. scripsimus. Itē. h. possi-
det. naturaliter. sicut. fructuarus. vt. ff. de. ac. quit. pos. na-
turalit. s. oduktor. nō. ut. C. ovia. de. vñ. l. i. Itē. h. habet
dñiū. vtile. s. oduktor. nō. ut. ff. e. l. nō. solz. Itē. h. dē. dē. fit
i. imobilibz. tm. ille. ec
in. mobilibz. ut. i. aut.
de. ali. et. emp. g. licē-
tiā. col. ix. Itē. h. agi-
tur. odic. ex. l. ibi. ex
oducto. item. ē. hic. cō-
tractus. iuris. ciulis.
ille. natural. vt. h. dī.
Itē. h. i. scriptura. il-
le. eciā. fine. ea. vt. C.
de. iut. emphī. l. i. et
s. de. ob. ex. osēsu. et
s. e. in. p. rim.

v **A**d. vendicionē.
qr. h. p. esio. p. stat. ibi.
res. libere. transit. Itē.
ob. h. res. reuocat.
sed. ab. emptore. non
p. venditorem. vt. C.
de. rei. ven. l. m. ciule.
Itē. h. vtile. trās. do-
mī. ibi. directum.
ut. s. de. rez. di. g. p
tradicionem.

z **N**atural. iūgen.
q. naturali. racōe. ē
inductū. vt. s. de. iut.
na. g. qr. vero. h. em
est. de. iut. ciuli. et. ut
alias. j. s. acf. g. de. cō
a. **A**do. l. stituta-
mī. vt. pensionem
non. habeat.

b **P**articularis. id. ē
medietatis. vel. min. s.
m. M. et. Jo. ar. ff. S
vñ. fr. etiā. dev.
fig. nomē. filiaruz. g.
por. cōis. et. ff. S. dā-
mfec. inter. quos. g.
damni. et. de. strah.
emp. domī. nos. dici-
mus. si. aliqd. eciā. pa-
rū. remansit. damnum
emphiteote. esse. ar.
huius. g. et. C. e. l. i.

c **V**timur. sūt. et. alia
duo. naturalia. fuiue.
ta. cīta. pacta. i. h. otractu.
ut. de. rei. cēdo. ep. h. i/
teotā. si. nō. solueit. p. e-
hōz. p. triemī. ut. C.
e. l. i. g. i. et. in. aut.
de. non. ali. g. scire. in

emphiteota. autē. ecclie. fine. colono. priuati. dic. ut. ibi. nō.
sc̄z. p. biemī. Item. et. si. velit. emphiteota. vendere. quod
domino. primo. denunciare. debet. vt. C. e. l. fi. g. i.

d **I**tē. qr. suo. l. artificis.
qd. si. cīta. nō. ē. materia. demīata

e **F**orme. l. demīate. s.
R. nō. int̄est. ut. ff. de. g. h. emp.
ducit. et. l. sabim. l. facias. p. dī. i. dcōe. suo.

f **C**oducto

legem. id est pacta. ut. ff. depositi. l. i. g. si conuenerit.
a **E**quo. vt vsluras post morā vt. C. e. pns. idē ecōtra nā
ōducto agit ut dom⁹ et hostia sibi re pēt vt. ff. e. ex odu
b **N**ui p vslu. **L**eo
diligētissim⁹. i. diligētissim⁹. sic expōmē. ff. e
si mēces. g. q. colūnā.
nā cūvē usq; grā fiat
locatio nō veit era
et dīcīa. vt. ff. omo
si ut éto. g. nūc viden
dū. alij aprie ponūt
et dicūt spēale i hījs
rebz q. facile pnt frā
c **A**miserit. **G**l.
vel dānnū datum sit
q8 puidē nō potat
vt. ff. e. s. de dāmmo
d **C**ōductore. ppe
tatis. secus i vslufu.
ut. C. S vslufruē. si do
mīna. vel dic ut ibi.
et de iūt do. si socrus
e **S**uccedit. **I**fi.
vt. C. e. viam. sed an
moriēte scolare p re
cedente substituē p
rē. sic de iūt. condu
ctōnis. s. rō societas
tis. phibz que pualz
vbi étapsona eligiē
vt. j. t. i. g. soluitur.
f **D**e societate. est
autē societas vt ait
marcus tulius duorū
pluriūue ouencio ho
nestē stracta. ad vbe
riorē qstum et como
diorem vsum.
s **O**cietatē. to
toz. id ē om
mī et expōsse.
ut. ff. e. l. i. g. i. t. l. iij
g. i. nā hoc nomē scz
totus. ta. tū. totitatē
ad vnā rem signat.
h **E**mēdi. Itē alij
duobz scz oīm bonoz
rū. simpt. ut. ff. e. l.
nec adicit. Itē vnū
rei. ut. ff. e. l. v. et. l.
i **E**qles. **S**ocietas
sic. ff. de hē. mī. l.
quotiens. g. heredes
et. s. de hē. mī. g.
ita demū. et. ff. e. l. si
nō fuerit. et dic egle
fuisse capitale.
k **E**xpōsse. ecīā in so
lo lucro. ut. j. e. g. ill8
f **T**ercia. scz pars
lucri et dāmm.
m **C**onuencio. scz talis vt sequiē.
n **D**e illa. ad ticiū computatio hic expedita fiat. vt si luc
crum in vna re. in alia vero dānum contigerit. vt si dedu
ctō omni dāmmo lucrum superest. vnuis in duas ptes. ali⁹

in terciā pte admittat eius lucri. si vero tñ damnu supest
is qui in duas ptes damni ferre dñ in rebz q̄ supst̄ tñ vñ
q̄ alter accipiat q̄tū faciat tercia ps̄ damni. ut. ff. e. muti⁹
tercia an rata dñ h̄i ouen-
cio. Quintus mutius otra
naturā societatis talē pa-
ctionez esse existimauit et
ob id non ratā eē habendā
Seruus supplicius cuius
sua pualuit contra sentit
qr̄ sepe quorundā ita p̄cio
sa est opera in societate ut
eos iustū fit cōdīcione me-
liore in societate admitti.
Nam etita coire posse so-
cietate non dubitatur vt
alter pecunia offerat alter
nō offerat. et tñ lucrum int̄
eos oñe fit. qr̄ sepe opera
alicuius p̄ pecunia valet.
Et adeo otra quinti mu-
tij sñiam obtinuit vt illud
q̄ ostiterit posse cōuenire
vt quis lucri pte ferat. de
damno non teneat. qd et
ipm fuius cōuenienter fibi
existimauit qd tñta intelligi
optet vt si in aliqua p̄-
te lucru in aliqua damnu
illatu fit opensacōne facta
soluz qd supest intelligat
lucri esse. **I**llud expedi-
tu est. si in vna cā ps̄ fuerit
exp̄sa. veluti in solo lucro
vel in solo damno. in alte-
ra vero omissa in eo q̄ in
quo p̄termisum est eandē
pte fuiari. **M**anet autē
societas eosq. donec in eo
dem cōsensu perseuerauer-
int at cum alijs renunci-
auerit societati soluitur so-
cetas. **S**ed plane si q̄s
callide in h̄ renunciauerit
et. l. sed et si socius. g. fi.
hoc expresso. vt. ff. e. l. iii. g. i. aliscōtra. ut. ff. e. nec adie-
c. i. poss. e. l. fulcim⁹. g. q̄ si adūsus. sic. ff. e. actōe. g. dixim⁹

a Concedit nota hic. v. modos soluēde societatis. h. et se
quētibus q̄ tuo. g. sūt et alia duo ut infēpcōe rerū naſaliū
vel cuiliū. ut. ff. e. verū. g. pnt. Itē cū ab alio stipulor amī
mo nouādi. vel iudiciū cū aliq̄ dōc̄ aio nouādi. ut. ff. e. acti
one. i. re.

b Captauerit. i. nō
pe cogitauerit. / te iſ
c Soluit mor. i tu
tela. sec⁹ i deposito
mādato ut. ff. S h̄is q̄
no. i fa. furti. g. illud.
d Si. id ē quāuis.
e Cōuenerit. s. ut du
ret m̄ sup̄stites. ecīā
vno moriet. nō autē
ad h̄redē trāfit ec̄ ex
pacto. ut. ff. e. l. adeo
et. l. nemo. n̄ in socie
tate vctigaliū. ut. ff.
e. l. vez. g. i h̄redē. i
l. adeo. i. re. et n̄ des
nuo cōficiat ut. ff. e. l.
f Et si rei. plane.
ut duo tabnarij devē
dendo vnum in foro

g Publicacō n. que
publica fit apter de
licta ut. ff. de bo. dā.
h. re.

b Alius. s. fiscus.

i Pro mortuo. sic. ff.

e. actione. g. publicas

k Habetur. cione

Sz quid si h̄ soci⁹ cu
iū bona pblitata fuit
rōe operis soci⁹ erat
nō rez. q̄ eē potest.
ut. s. e. g. nam et ita.
h̄. i. dē. cū libtatem
vel vitā vel cuitatē
amittat ut. ff. de bo.
damp. l. i. et. j. ap. g.
inmutur in fi.

l Itē si q̄s cessit. q̄s
facere p̄t. ne in carce
rez detrudatur. ut. j.
de act. g. fin. et. C. de
cessi. bo. l. i.

m Debita. q̄s fisco
vel p̄uat. q̄s debet. ut
ff. e. actione. g. i.

n Veneat. i. vēdaē.

o Sed hoc casu. q̄.
d. non s̄c̄ superiori. pr.
s. q̄s bona fuit p̄b
licata. nam viuens et
i cuitate ex̄is sibi po
stea acquirere p̄t. ut
ff. de cessi. bo. l. v.

o Soci⁹ actione. q̄
est directa ab vtraq̄
pte. ut. j. de pe. te. li. g. ex. q̄b⁹ et finita sociate nascitur. vt.
C. e tam diu. m̄si in casu. ut. ff. e. actione. g. nonnunq̄.

p Pass⁹ q̄ de solo dolo teneat. et lata culpa q̄ dolū r̄p̄ntat
ut. ff. depositi. l. q̄ nec. va. et. ff. si q̄s te. li. eē ius. l. i. g. n̄ at.

q Teneri. m̄si ale tantā culpā p̄stiterit quantā et iste. et

societati vt obueniens alis
quod lucrum solus habeat
veluti si totor̄ bōuor̄ soci
us cū ab aliq̄ heres eff̄ re
licitus i hoc renunciauerit
societati vt hereditatē so
lus lcrifaceret. cogitur
hoc lucrū ouicare. si quid
vero ad aliud lcrifaciat
qđ nō captauerit. ad ipm
solū ptinet. Si vero cui re
nūciatū ē quicquid om̄no
post renunciatā societatez
acquiritur soli ceditur.
Soluitur adhuc socie
tas ecīā morte soci⁹ qr qui
societatem cōhīt certā p
sonam sibi eligit. Sz et si
osensu pluriū societas otr
cta. fit morte vnius soluit
et si plures sup̄int nisi i co
eunda societate aliter que
nerint. Item alicui⁹ rei
otracta fit societas et finis
negocij impositus est. finis
tur societas. Publicacō
ne q̄s distrabi societatem
manifestū est. scz si vniuer
sa bona soci⁹ publicentur.
Nam cum i eius locū alius
succedit pro mortuo habe
rur. Item si quis ex so
cīs mole debiti pregraua
tur bonis suis cesserit. et id o
pter bona publica aut p
uata debita s̄b a eiusvene
at soluitur societas. sed h̄
casu si adhuc consentiant
in societatem. noua videat

afferret per dannū. quo casu sp̄escatur culpa. Item dol⁹
cum dolo. ut. ff. de conpen. si ambo. et de dolo. l. si duo.
e. Solet an cōctā societate. et i h̄ discrepat a depositario
qui ut in p̄nti tenet. sic. ff. dpositi. l. q̄ vna. sic ē i eo cum q̄
habeo rem vñez sine
societate. ut. ff. fam.

h. l. h̄redes. g. n̄ tm̄.

s. Qui p̄az. sic. s. q̄

mo. re otrra ob. g. pre

terea. dato obli

t. De mā. gacōnū

alie re strabunt alie

obis alie l̄is. alie cō

sensu. ut. s. d. ob. Itē

ear. q̄ ex os̄s. alie p

vēdicōe alie p loca.

et aduct. alie p socie

tatem. alie p manda

tū. ut. s. de ob. ex cō

s̄s̄ i p̄n de tribus p

mis. dixit nūc de iij

scz de mandato.

Mandatū. mā
datū est offici

uz. Ḡtuito ab

eo q̄ suscepit exhibe